retirada de peças, se o caso.

Em: “Valor de avaliação:”, onde se lê: R$ 100.000,00 (Cem mil reais), leia-se: R$ 5.000,00 
(cinco mil reais) e em: “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão:”, onde se lê: R$ 50.000,00 
(Cinquenta mil reais), leia-se: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)

LOTE 044

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0005132-84.2016.403.6102 e apenso

Vara: 1ª Vara Federal de Ribeirão Preto

Partes: FAZENDA NACIONAL X ALTEMIR ODILON BUZINARO e ALTEMIR ODILON 
BUZINARO

Em “Observações”, onde se lê: Obs.

[...]

coproprietários alheios à execução será resguardada sobre o produto da arrematação, nos termos 
do artigo 843 do Código de Processo Civil, de modo que 73,17% do valor da avaliação (R$ 
2.345.098,50) deverá ser depositada à vista pelo arrematante.

Em “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão:”, onde se lê: R$ 2.521.391,83 (Dois milhões 
quinhentos e vinte e um mil trezentos e noventa e um reais e oitenta e três centavos), leia-se: R$ 
2.521.490,33 (Dois milhões quinhentos e vinte e um mil quatrocentos e noventa reais e trinta e 
três centavos).

LOTE 081

Natureza e nº do Processo: Execução Fiscal nº 5003381-06.2018.403.6102

Vara: 1ª Vara Federal de Ribeirão Preto

Partes: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS X SILVIO RODRIGUES 
PINTO

Em: “Valor do débito”, onde se lê: